

Årsredovisning

för

AB Ekbackens VVS

559376-9150

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Augustsson Brigell, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för AB Ekbackens VVS avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service inom värme, ventilation och sanitet.

Företaget har sitt säte i Höör kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	2 136	937
Resultat efter finansiella poster	446	183
Soliditet (%)	66,5	28,7

Omsättningen har ökat till följd av längre räkenskapsår och större ordergång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	108 231	133 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 231	-108 231	0
Årets resultat			252 151	252 151
Belopp vid årets utgång	25 000	108 231	252 151	385 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 231
årets vinst	252 151
	360 382
disponeras så att i ny räkning överföres	360 382
	360 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-22 -2022-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 136 384	936 904
Övriga rörelseintäkter		9 164	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 145 548	936 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-663 626	-224 756
Övriga externa kostnader		-507 063	-251 514
Personalkostnader	2	-499 635	-255 316
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 621	-18 328
Summa rörelsekostnader		-1 695 945	-749 914
Rörelseresultat		449 603	186 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 871	-3 721
Summa finansiella poster		-3 786	-3 702
Resultat efter finansiella poster		445 817	183 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		-14 092	0
Summa bokslutsdispositioner		-124 092	-45 000
Resultat före skatt		321 725	138 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 574	-30 057
Årets resultat		252 151	108 231

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

62 038

231 672

Summa materiella anläggningstillgångar

62 038

231 672

Summa anläggningstillgångar

62 038

231 672

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

50 149

16 743

Summa varulager

50 149

16 743

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

383 039

143 315

Övriga fordringar

12 064

10 842

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 087

5 911

Summa kortfristiga fordringar

438 190

160 068

Kassa och bank

Kassa och bank

230 880

179 540

Summa kassa och bank

230 880

179 540

Summa omsättningstillgångar

719 219

356 351

SUMMA TILLGÅNGAR

781 257

588 023

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 231	0
Årets resultat		252 151	108 231
Summa fritt eget kapital		360 382	108 231
Summa eget kapital		385 382	133 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	45 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 092	0
Summa obeskattade reserver		169 092	45 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	147 541
Leverantörsskulder		75 761	21 270
Skatteskulder		53 415	36 285
Övriga skulder		87 607	58 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	146 420
Summa kortfristiga skulder		226 783	409 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 257	588 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	35 323	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 323	250 000
Ingående avskrivningar	-18 328	0
Försäljningar/utrangeringar	22 164	0
Årets avskrivningar	-27 121	-18 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 285	-18 328
Utgående redovisat värde	62 038	231 672

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	187 836
	0	187 836

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Larsson, DINEK Konsult AB

Höör 2024-03-22

Viktor Augustsson Brigell
Viktor Augustsson Brigell